[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

СЕССИЯ №1
РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2016 г.                   № 4                                     г. Кемерово

Об утверждении структуры Совета народных депутатов
Рассмотрев вопрос о структуре Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района  пятого созыва, в соответствии со ст. 24 Устава Кемеровского муниципального района и ст. 8, ст. 9 Регламента районного Совета, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района  пятого созыва в составе 5 комитетов и 1 комиссии:
1.1. Комитет по бюджету, налогам и предпринимательству.
1.2. Комитет по сельскому хозяйству, промышленности и экологии.
1.3. Комитет по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству.
1.4. Комитет по социальным вопросам.
1.5. Комитет по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
1.6. Комиссия по вопросам депутатской этики.

2. Опубликовать решение в районной газете «Заря».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                              В.В. Харланович